
4ª prova GRAND PRIX PROVE MULTIPLE PIEMONTE

Approvazione n. 327/pista/2015

Organizzazione: VC020- G.S. Ermenegildo Zegna - Santhià (VC)

RISULTATI

200 metri Eptathlon A/J/P/S_F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:30 - Vento: -2.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 110 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.29 772

2 5 115 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.67 740

3 2 114 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.24 692

4 1 107 GARIZIO Ilaria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.94 636

5 3 104 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.95 635

6 6 106 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.27 610

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:35 - Vento: -1.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 111 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 28.17 617

2 3 108 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.72 575

3 4 109 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.86 565

4 6 101 BOANO Annalisa 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.39 526

5 2 113 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.94 355

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 110 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.29 -2.3 772

2 5 115 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 26.67 -2.3 740

3 2 114 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 27.24 -2.3 692

4 1 107 GARIZIO Ilaria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 27.94 -2.3 636

5 3 104 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.95 -2.3 635

6 5 111 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 28.17 -1.2 617

7 6 106 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 28.27 -2.3 610

8 3 108 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.72 -1.2 575

9 4 109 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.86 -1.2 565

10 6 101 BOANO Annalisa 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 29.39 -1.2 526

11 2 113 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 31.94 -1.2 355

800 metri Eptathlon A/J/P/S_F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6E 110 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2:28.30 714

2 5E 114 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2:28.53 711

3 4I 111 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 2:31.85 670

4 2I 106 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:32.27 665

5 3I 104 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:32.66 660

6 6I 107 GARIZIO Ilaria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 2:33.65 648

7 1I 109 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2:55.76 406

8 2E 101 BOANO Annalisa 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3:10.04 278

 3E 113 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Rit  

 5I 115 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Rit  

 4E 108 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

Passaggi: m. 400:

100 Hs H 84-8.50 Eptathlon J/P/S_F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -0.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 114 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.27 806

2 3 109 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.18 692

3 4 115 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.64 638

4 2 108 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.73 627

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -1.3 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 110 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.69 753

2 5 111 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 17.14 581

3 4 113 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 21.87 166

 3 112 TESTON Carolina 1996 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 114 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.27 -0.9 806

2 2 110 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 15.69 -1.3 753

3 3 109 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.18 -0.9 692

4 4 115 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 16.64 -0.9 638

5 2 108 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 16.73 -0.9 627

6 5 111 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 17.14 -1.3 581

7 4 113 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 21.87 -1.3 166

 3 112 TESTON Carolina 1996 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit -1.3  

Salto in alto/HJ Eptathlon A/J/P/S_F

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 115 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.63 771

1.15 1.24 1.30 1.34 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66                

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   XO   XXO   XXX                

2 111 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 1.60 736

1.15 1.24 1.30 1.34 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX                 

3 114 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.60 736

1.15 1.24 1.30 1.34 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63                 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   XXO   XXX                 

4 112 TESTON Carolina 1996 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 1.57 701

1.15 1.24 1.30 1.34 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60                  

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   XXX                  

5 110 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1.48 599

1.15 1.24 1.30 1.34 1.36 1.39 1.42 1.45 1.48 1.51                     

  -   O   XO   O   O   O   XO   O   XO   XXX                     

6 108 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.42 534

1.15 1.24 1.30 1.34 1.36 1.39 1.42 1.45                       

  -   -   -   O   O   XO   O   XXX                       

7 109 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.36 470

1.15 1.24 1.30 1.34 1.36 1.39                         

  -   O   O   O   XO   XXX                         

8 113 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.24 350

1.15 1.24 1.30                            

  -   XXO   XXX                            

Salto in lungo/LJ Eptathlon A/J/P/S_F

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 114 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.41 674

1°: 5.26 2°: 5.41 3°: X            

 +1.3  +0.0           

2 110 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.06 576
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1°: X 2°: 5.06 3°: X            

   +0.4           

3 111 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 4.97 551

1°: 4.93 2°: X 3°: 4.97            

 +1.1    +1.3         

4 108 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.80 506

1°: 4.80 2°: X 3°: 4.72            

 -0.2    +1.0         

5 109 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.72 485

1°: 4.60 2°: 4.67 3°: 4.72            

 +2.0  +0.2  +3.0         

6 104 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.66 469

1°: 4.66 2°: 4.49 3°: X            

 +3.3  +0.1           

7 106 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.64 464

1°: 4.64 2°: X 3°: 4.56            

 +0.5    +0.7         

8 107 GARIZIO Ilaria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4.61 456

1°: 4.42 2°: 4.61 3°: 4.42            

 -0.2  +2.5  +1.3         

9 101 BOANO Annalisa 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.35 391

1°: 3.72 2°: X 3°: 4.35            

 +1.9             

10 113 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.75 252

1°: 3.75 2°: - 3°: -            

 +2.6             

 115 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ncl  

1°: X 2°: - 3°: -            

Peso/SP Kg 4.000 Eptathlon J/P/S_F

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.69 707

1°: 12.69 2°: X 3°: 12.41            

2 110 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 10.73 577

1°: 10.60 2°: 10.73 3°: 9.77            

3 111 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 10.09 535

1°: 9.90 2°: X 3°: 10.09            

4 114 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.87 456

1°: 8.32 2°: 8.74 3°: 8.87            

5 115 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.39 425

1°: 7.90 2°: 8.39 3°: 8.02            

6 108 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.02 401

1°: 7.28 2°: 7.37 3°: 8.02            

7 109 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.03 337

1°: 7.03 2°: 6.23 3°: 6.55            

 112 TESTON Carolina 1996 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Rit  

Giavellotto Gr600 Eptathlon J/P/S_F

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 38.97 648

1°: 38.97 2°: X 3°: 35.04            

2 110 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 37.21 614

1°: 37.21 2°: X 3°: 34.59            

3 108 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.85 323

1°: X 2°: 20.06 3°: 21.85            
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4 113 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.61 282

1°: 15.40 2°: 19.61 3°: 15.28            

5 114 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 18.64 264

1°: X 2°: X 3°: 18.64            

6 109 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.59 244

1°: 14.87 2°: 17.52 3°: 17.59            

 115 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ncl  

1°: X 2°: - 3°: -            

100 Hs H 76-8.50 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -1.6 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 106 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.05 708

2 3 107 GARIZIO Ilaria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.66 635

3 4 104 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.78 622

4 2 101 BOANO Annalisa 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.85 504

Peso/SP Kg 3.000 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 107 GARIZIO Ilaria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.50 497

1°: 8.69 2°: 9.50 3°: 8.08            

2 101 BOANO Annalisa 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.10 471

1°: 8.37 2°: 8.80 3°: 9.10            

3 106 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 8.03 401

1°: 8.03 2°: 7.58 3°: 7.10            

4 104 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.31 355

1°: 7.01 2°: 7.28 3°: 7.31            

Giavellotto Gr500 Eptathlon Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 104 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.42 334

1°: 21.33 2°: X 3°: 22.42            

2 101 BOANO Annalisa 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 22.23 330

1°: 19.34 2°: 15.37 3°: 22.23            

3 107 GARIZIO Ilaria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 17.39 241

1°: 15.63 2°: 17.39 3°: 15.67            

4 106 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.75 229

1°: 16.75 2°: X 3°: X            

110 Hs H 100 Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 14:22 - Vento: +0.1 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 17.33 590

2 3 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 18.72 457

3 2 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 19.37 401

4 5 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 20.78 290

Peso/SP Kg 6.000 Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI
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Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:56 - Ora Fine: 17:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.62 523

1°: 10.56 2°: 10.54 3°: 10.62            

2 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 9.66 465

1°: 9.02 2°: 9.04 3°: 9.66            

3 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.90 301

1°: 6.90 2°: 6.66 3°: 6.00            

4 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.71 290

1°: 6.15 2°: 6.71 3°: 6.21            

Disco/DT Kg 1,750 Decathlon Juniores M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 22.38 317

1°: X 2°: 22.38 3°: X            

2 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 20.53 282

1°: 20.53 2°: 17.81 3°: X            

3 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 20.13 274

1°: 19.54 2°: X 3°: 20.13            

4 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 17.80 231

1°: 15.69 2°: 15.60 3°: 17.80            

110 Hs H 91 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 14:17 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 16.15 716

2 3 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 18.58 470

Peso/SP Kg 5.000 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:46 - Ora Fine: 16:53 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.98 666

1°: 12.31 2°: 12.98 3°: X            

2 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.69 527

1°: X 2°: 9.97 3°: 10.69            

3 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 10.48 515

1°: 9.53 2°: 10.48 3°: 9.60            

Disco/DT Kg 1,500 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 32.34 511

1°: 32.34 2°: 31.70 3°: 30.09            

2 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 27.19 409

1°: X 2°: 27.19 3°: X            

Giavellotto/JT Gr700 Decathlon Allievi

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:35 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 39.11 429

1°: X 2°: 39.11 3°: X            

2 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 26.79 254

1°: 26.79 2°: X 3°: X            

100 metri Decathlon A/J/P/S_M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -2.9 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 132 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.06 639

2 4 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.11 629

3 3 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.16 620

4 6 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.25 603

5 1 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.51 554

 2 118 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Rit  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:18 - Vento: -1.4 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 12.56 545

2 5 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.68 523

3 2 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.72 516

4 3 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.92 481

5 6 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.98 471

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -0.7 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.78 506

2 5 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.85 494

3 3 137 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.45 394

4 2 127 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.67 360

5 6 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.71 354

Serie 4 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 15:29 - Vento: -0.5 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 139 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.45 763

2 2 140 MARINI Luca 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.27 599

3 5 141 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.40 574

4 3 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.77 508

5 4 136 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.84 495

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 139 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 11.45 -0.5 763

2 5 132 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.06 -2.9 639

3 4 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.11 -2.9 629

4 3 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.16 -2.9 620

5 6 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.25 -2.9 603

6 2 140 MARINI Luca 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.27 -0.5 599

7 5 141 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.40 -0.5 574

8 1 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.51 -2.9 554

9 4 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 12.56 -1.4 545

10 5 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 12.68 -1.4 523

11 2 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 12.72 -1.4 516

12 3 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 12.77 -0.5 508

13 4 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.78 -0.7 506

14 4 136 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.84 -0.5 495

15 5 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.85 -0.7 494

16 3 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.92 -1.4 481

17 6 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.98 -1.4 471

18 3 137 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.45 -0.7 394

file:///C:/2015 07 12 Santhià risultati.htm

6 di 14 14/07/2015 10.15



19 2 127 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.67 -0.7 360

20 6 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.71 -0.7 354

 2 118 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Rit -2.9  

400 metri Decathlon A/J/P/S_M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.38 665

2 6 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.29 628

3 2 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.99 599

 4 132 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

 3 118 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:31 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.52 618

2 4 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.45 581

3 6 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.27 511

4 2 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.32 509

5 5 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 58.72 458

Serie 3 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.09 445

2 2 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 59.55 429

3 6 127 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:06.99 207

 3 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Rit  

 4 137 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

Serie 4 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 1:00.07 411

2 4 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:11.74 104

 2 141 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

 6 140 MARINI Luca 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

 3 136 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.38 665

2 6 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.29 628

3 3 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.52 618

4 2 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 54.99 599

5 4 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.45 581

6 6 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 57.27 511

7 2 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 57.32 509

8 5 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 58.72 458

9 5 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 59.09 445

10 2 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 59.55 429

11 5 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 1:00.07 411

12 6 127 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:06.99 207

13 4 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:11.74 104

 3 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Rit  

 4 137 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

 2 141 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

 4 132 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA NP  

 6 140 MARINI Luca 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP  

 3 118 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

 3 136 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA NP  

1500 metri Decathlon A/J/P/S_M
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 19:02 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:23.97 785

2 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4:43.38 659

3 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4:53.75 596

4 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:14.57 479

5 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:15.12 476

6 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5:18.55 458

7 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5:23.55 432

8 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5:26.49 417

9 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 5:34.37 378

10 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5:45.24 327

11 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 5:51.41 300

 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Rit  

 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Rit  

Passaggi: m. 400 : 1.06 - m. 800 : 2.21 - m. 1000: 2.58 - m. 1200:

110 Hs H 106 Decathlon P/S_M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 14:15 - Vento: -2.0 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 18.34 492

2 2 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.91 356

 3 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Rit  

 5 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

Serie 2 Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 14:17 - Vento: +0.2 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 18.66 463

2 3 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.90 107

 5 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Rit  

RIEPILOGO Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 18.34 -2.0 492

2 4 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 18.66 +0.2 463

3 2 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 19.91 -2.0 356

4 3 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.90 +0.2 107

 3 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Rit -2.0  

 5 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Rit +0.2  

 5 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit -2.0  

Salto in alto/HJ Decathlon A/J/P/S_M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 19:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.82 644

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85              

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   XXO   XO   XXO   O   O   XXX              

2 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.73 569

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76                 

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XXX                 

3 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 1.73 569

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXO   XXX                 

4 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.64 496

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67                    

  -   -   -   O   O   O   XO   O   XO   O   XXX                    
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5 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 1.61 472

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64                     

  -   O   XO   O   XO   O   XXO   O   XO   XXX                     

6 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.58 449

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58 1.61                      

  -   -   O   O   O   XO   XO   XO   XXX                      

7 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 1.55 426

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55 1.58                       

  -   -   O   XO   O   XO   XO   XXX                       

8 127 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.52 404

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55                        

  -   -   O   O   XO   XXO   XXX                        

9 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.47 367

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52 1.55                        

  -   -   -   -   O   -   XXX                        

10 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.47 367

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47 1.52                         

  -   -   O   O   XXO   XXR                         

11 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.42 331

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47                          

  -   -   O   O   XXX                          

12 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 1.42 331

1.20 1.30 1.36 1.42 1.47                          

  -   -   -   XO   XXX                          

13 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.30 250

1.20 1.30 1.36                            

  -   XO   XXX                            

14 140 MARINI Luca 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.20 188

1.20 1.30                             

  O   R                             

15 141 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.20 188

1.20 1.30                             

  XO   R                             

 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ncl  

1.20                              

  XXX                              

 118 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ncl  

1.20                              

  XXX                              

 137 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass  

                              

                              

 139 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Ass  

                              

                              

 136 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass  

                              

                              

 132 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

                              

                              

Salto con l'asta/PV Decathlon A/J/P/S_M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3.70 535

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90             

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   O   -   XO   -   O   -   XXX             

2 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 3.30 431
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1.50 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50                 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX                 

3 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 3.30 431

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40                  

  -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                  

4 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 3.00 357

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10                     

  -   -   -   -   -   XXO   XO   O   XO   XXX                     

5 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.40 220

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60                         

  -   O   O   O   O   XXX                         

6 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2.40 220

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60                         

  -   XO   O   XO   O   XXX                         

7 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 2.40 220

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60                         

  -   XO   O   O   XXO   XXX                         

8 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.20 179

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40                          

  -   -   O   XO   XXX                          

9 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2.00 140

1.50 1.80 2.00                            

  -   O   O                            

10 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1.50 54

1.50 1.80                             

  XXO   XXX                             

 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD Ncl  

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60                         

  -   -   -   -   -   XXX                         

 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ncl  

1.50 1.80 2.00 2.20 2.40                          

  -   -   -   -   XXX                          

 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ncl  

1.50                              

  XXX                              

Salto in lungo/LJ Decathlon A/J/P/S_M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 139 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 6.43 682

1°: 5.28 2°: 6.43 3°: X            

 +1.7  +0.5           

2 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.95 576

1°: X 2°: 5.95 3°: X            

   +2.4           

3 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.94 574

1°: X 2°: 5.76 3°: 5.94            

   +0.5  +2.7         

4 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.80 544

1°: 5.61 2°: 5.80 3°: X            

 -0.3  +2.8           

5 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.70 523

1°: 5.70 2°: X 3°: 5.36            

 +0.7    +0.5         

6 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5.34 449

1°: 5.11 2°: X 3°: 5.34            

 +0.9    +2.3         

7 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 5.25 431

1°: 3.80 2°: 5.25 3°: 5.19            

 +1.5  +2.1  +1.1         
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8 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 5.23 427

1°: 5.11 2°: 5.23 3°: -            

 -0.1  +3.3           

9 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 5.21 423

1°: 5.21 2°: X 3°: X            

 +1.4             

10 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.02 386

1°: 4.87 2°: 5.02 3°: 4.97            

 +2.5  +0.9  -0.8         

11 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 5.00 382

1°: 4.85 2°: 4.83 3°: 5.00            

 +2.4  +1.6  +2.7         

12 137 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.98 378

1°: 4.98 2°: - 3°: -            

 +0.4             

13 127 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.63 313

1°: X 2°: X 3°: 4.63            

     +3.4         

14 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.62 312

1°: 4.50 2°: 4.34 3°: 4.62            

 +2.8  +3.5  +2.2         

15 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4.52 294

1°: X 2°: 4.45 3°: 4.52            

   +1.7  +2.6         

16 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.97 201

1°: 3.97 2°: X 3°: 3.66            

 +3.3    -0.4         

 141 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

1°: X                  

 140 MARINI Luca 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

1°: X                  

 118 NICOLA Riccardo 1998 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Rit  

 136 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ncl  

1°: X 2°: - 3°: -            

 132 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

Peso/SP Kg 7.260 Decathlon P/S_M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 136 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.42 632

1°: X 2°: 12.42 3°: 12.23            

2 141 BASSI Paolo 1968 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.65 465

1°: 9.06 2°: 8.71 3°: 9.65            

3 137 NICOLA Fabio 1966 SM45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.46 453

1°: 8.76 2°: 9.46 3°: 8.82            

4 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.43 392

1°: 8.43 2°: 7.62 3°: 7.96            

5 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 8.18 377

1°: 6.66 2°: 8.18 3°: 6.28            

6 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 8.14 375

1°: 8.05 2°: 8.14 3°: 7.74            

7 140 MARINI Luca 1993 PM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.45 334

1°: 7.45 2°: 7.29 3°: X            

8 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 7.43 333

1°: 7.27 2°: 7.43 3°: 7.21            

9 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.93 303

1°: 6.06 2°: 6.93 3°: 6.90            

10 127 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.86 299

1°: 6.86 2°: X 3°: 6.78            

11 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 6.62 285
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1°: 6.52 2°: 6.36 3°: 6.62            

12 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.25 263

1°: 6.25 2°: 5.78 3°: 5.56            

 132 MARCHESI Luca 1994 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA Ass  

 139 BRAMAFARINA Alessandro 1988 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA Ass  

Disco/DT Kg 2,000 Decathlon P/S_M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 27.52 416

1°: 24.63 2°: 25.97 3°: 27.52            

2 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 23.54 339

1°: 21.78 2°: 23.54 3°: 21.94            

3 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 22.18 313

1°: 21.34 2°: 20.47 3°: 22.18            

4 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 21.67 304

1°: 21.67 2°: 16.85 3°: -            

5 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 17.70 229

1°: 16.93 2°: 17.11 3°: 17.70            

6 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 15.14 183

1°: X 2°: 11.96 3°: 15.14            

7 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.98 126

1°: X 2°: 10.95 3°: 11.98            

Giavellotto Gr800 Decathlon J/P/S_M

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 12 Luglio 2015 Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 37.37 404

1°: 37.37 2°: 35.41 3°: X            

2 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 36.07 385

1°: 36.02 2°: X 3°: 36.07            

3 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 30.92 312

1°: 29.55 2°: 26.98 3°: 30.92            

4 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 30.67 309

1°: 29.66 2°: 30.67 3°: 29.52            

5 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 29.60 294

1°: 26.71 2°: 29.60 3°: 26.67            

6 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 29.28 289

1°: 29.28 2°: 27.94 3°: -            

7 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 28.63 280

1°: 24.52 2°: 28.63 3°: X            

8 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.85 241

1°: 25.85 2°: 23.60 3°: X            

9 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 18.19 137

1°: 18.19 2°: X 3°: X            

10 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 14.11 84

1°: 13.55 2°: 13.74 3°: 14.11            

11 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 11.11 46

1°: X 2°: X 3°: 11.11            

Salto in alto/HJ Allieve

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Beatrice Bedon - 11 Luglio 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 BOANO Annalisa 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.51 632
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1.10 1.18 1.24 1.30 1.34 1.38 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                    

  -   -   -   -   -   -   O   O   XXO   O   XXX                    

2 106 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.51 632

1.10 1.18 1.24 1.30 1.34 1.38 1.42 1.45 1.48 1.51 1.54                    

  -   -   -   -   X-   O   XO   O   XXO   XXO   XXX                    

3 107 GARIZIO Ilaria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.42 534

1.10 1.18 1.24 1.30 1.34 1.38 1.42 1.45                       

  -   -   -   -   O   XO   O   XXX                       

4 104 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.34 449

1.10 1.18 1.24 1.30 1.34 1.38                         

  -   XO   XO   O   O   XXX                         

EPTATHLON ALLIEVE

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 106 ACQUADRO PACERA Giulia 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3709  

200 m. 800 m. Lungo 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500 Alto

28.27 (-2.3) / 610 2:32.27 / 665 4.64 (0.5) / 464 16.05 (-1.6) / 708 8.03 / 401 16.75 / 229 1.51 / 632

2 107 GARIZIO Ilaria 1999 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 3647  

200 m. 800 m. Lungo 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500 Alto

27.94 (-2.3) / 636 2:33.65 / 648 4.61 (2.5) / 456 16.66 (-1.6) / 635 9.50 / 497 17.39 / 241 1.42 / 534

3 104 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3524  

200 m. 800 m. Lungo 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500 Alto

27.95 (-2.3) / 635 2:32.66 / 660 4.66 (3.3) / 469 16.78 (-1.6) / 622 7.31 / 355 22.42 / 334 1.34 / 449

4 101 BOANO Annalisa 1998 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3132  

200 m. 800 m. Lungo 100 Hs H 76-8.50 Peso Kg 3.000 Giavellotto Gr 500 Alto

29.39 (-1.2) / 526 3:10.04 / 278 4.35 / 391 17.85 (-1.6) / 504 9.10 / 471 22.23 / 330 1.51 / 632

EPTATHLON JPS FEMMINILI

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 110 GEREVINI Sveva 1996 JF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 4605  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

26.29 (-2.3) / 772 2:28.30 / 714 15.69 (-1.3) / 753 1.48 / 599 5.06 (0.4) / 576 10.73 / 577 37.21 / 614

2 114 MORONI Maria Costanza 1969 SF45 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4339  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

27.24 (-2.3) / 692 2:28.53 / 711 15.27 (-0.9) / 806 1.60 / 736 5.41 (0.0) / 674 8.87 / 456 18.64 / 264

3 111 NEBIOLO Bianca 1992 SF TO002 SISPORT FIAT 4338  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

28.17 (-1.2) / 617 2:31.85 / 670 17.14 (-1.3) / 581 1.60 / 736 4.97 (1.3) / 551 10.09 / 535 38.97 / 648

4 109 TOMASELLA Francesca 1992 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3199  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

28.86 (-1.2) / 565 2:55.76 / 406 16.18 (-0.9) / 692 1.36 / 470 4.72 (3.0) / 485 7.03 / 337 17.59 / 244

5 108 FORLANO Elena 1997 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2966  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

28.72 (-1.2) / 575 Rit / 0 16.73 (-0.9) / 627 1.42 / 534 4.80 (-0.2) / 506 8.02 / 401 21.85 / 323

6 115 NICOLA Silvia 1996 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2574  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

26.67 (-2.3) / 740 Rit / 0 16.64 (-0.9) / 638 1.63 / 771 Ncl / 0 8.39 / 425 Ncl / 0

7 113 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 2112  

200 m. 800 m. 100 Hs H 84-8.50 Alto Lungo Peso Kg 4.000 Giavellotto Gr 600

31.94 (-1.2) / 355 Rit / 0 21.87 (-1.3) / 166 1.24 / 350 3.75 (2.6) / 252 12.69 / 707 19.61 / 282

DECATHLON ALLIEVI

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 116 BIANCAMANO Idris 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 5328  

110 Hs H 91 Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700 100 m. 400 m. 1500 m. Alto Asta Lungo

16.15 (0.2) / 716 10.69 / 527 32.34 / 511 39.11 / 429 12.25 (-2.9) / 603 53.38 / 665 4:43.38 / 659 1.82 / 644 Ncl / 0 5.94 (2.7) / 574

2 117 GRAVINA Mattia 1999 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4389  
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110 Hs H 91 Peso Kg 5.000 Disco Kg 1,500 Giavellotto Gr 700 100 m. 400 m. 1500 m. Alto Asta Lungo

18.58 (0.2) / 470 10.48 / 515 27.19 / 409 26.79 / 254 12.72 (-1.4) / 516 57.27 / 511 5:15.12 / 476 1.73 / 569 2.40 / 220 5.34 (2.3) / 449

DECATHLON JUNIORES M

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 125 DALMASSO Daniele 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 4884  

110 Hs H 100 Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 100 m. 400 m. 1500 m. Alto Asta Lungo Giavellotto Gr 800

17.33 (0.1) / 590 10.62 / 523 20.13 / 274 12.16 (-2.9) / 620 55.45 / 581 5:18.55 / 458 1.73 / 569 3.30 / 431 5.80 (2.8) / 544 29.60 / 294

2 126 NICOLA Francesco 1996 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4255  

110 Hs H 100 Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 100 m. 400 m. 1500 m. Alto Asta Lungo Giavellotto Gr 800

19.37 (0.1) / 401 6.90 / 301 20.53 / 282 12.98 (-1.4) / 471 57.32 / 509 4:23.97 / 785 1.64 / 496 2.40 / 220 5.02 (0.9) / 386 37.37 / 404

3 119 EVERTSEN Bronson Jonath 1997 JM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 4112  

110 Hs H 100 Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 100 m. 400 m. 1500 m. Alto Asta Lungo Giavellotto Gr 800

18.72 (0.1) / 457 9.66 / 465 22.38 / 317 12.68 (-1.4) / 523 59.55 / 429 5:26.49 / 417 1.42 / 331 3.00 / 357 5.25 (2.1) / 431 36.07 / 385

4 121 ITALIANO Dario 1997 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3356  

110 Hs H 100 Peso Kg 6.000 Disco Kg 1,750 100 m. 400 m. 1500 m. Alto Asta Lungo Giavellotto Gr 800

20.78 (0.1) / 290 6.71 / 290 17.80 / 231 12.78 (-0.7) / 506 59.09 / 445 5:14.57 / 479 1.47 / 367 2.20 / 179 5.70 (0.7) / 523 11.11 / 46

DECATHLON P/S MASCHILI

Classifica Finale Centro Sportivo Beatrice Bedon 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 134 CATTEL Diego 1994 PM TO002 SISPORT FIAT 4182  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

12.56 (-1.4) / 545 58.72 / 458 5:51.41 / 300 18.34 (-2.0) / 492 1.61 / 472 3.30 / 431 5.21 (1.4) / 423 7.43 / 333 27.52 / 416 30.92 / 312

2 130 CAMASCHELLA Gian Luca 1971 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 4053  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

12.92 (-1.4) / 481 54.29 / 628 4:53.75 / 596 19.91 (-2.0) / 356 1.58 / 449 2.40 / 220 5.23 (3.3) / 427 6.93 / 303 21.67 / 304 29.28 / 289

3 138 MENZIO Filippo 1984 SM TO002 SISPORT FIAT 3928  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

12.77 (-0.5) / 508 1:00.07 / 411 5:34.37 / 378 18.66 (0.2) / 463 1.55 / 426 3.70 / 535 5.00 (2.7) / 382 8.14 / 375 22.18 / 313 18.19 / 137

4 129 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 3276  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

12.51 (-2.9) / 554 54.99 / 599 Rit / 0 Rit (-2.0) / 0 1.47 / 367 2.00 / 140 5.95 (2.4) / 576 8.43 / 392 23.54 / 339 30.67 / 309

5 133 MATTONE Andrea 1995 PM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 2938  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

12.11 (-2.9) / 629 54.52 / 618 5:23.55 / 432 23.90 (0.2) / 107 1.42 / 331 1.50 / 54 4.52 (2.6) / 294 6.25 / 263 11.98 / 126 14.11 / 84

6 128 SARACCO Ezio 1961 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1991  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

13.71 (-0.7) / 354 1:11.74 / 104 5:45.24 / 327 Rit (-2.0) / 0 1.30 / 250 Ncl / 0 3.97 (3.3) / 201 6.62 / 285 17.70 / 229 25.85 / 241

7 131 GUBITOSA Domenico 1981 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 1646  

100 m. 400 m. 1500 m. 110 Hs H 106 Alto Asta Lungo Peso Kg 7.260 Disco Kg 2,000 Giavellotto Gr 800

12.85 (-0.7) / 494 Rit / 0 Rit / 0 Rit (0.2) / 0 Ncl / 0 Ncl / 0 4.62 (2.2) / 312 8.18 / 377 15.14 / 183 28.63 / 280

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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